, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» Е.ДОЛИНСК
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13 декабря 2019 года № 531 - ОД
г. Долинск

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений.

На основании статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» и Положения «О комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений» МБОУ СОШ № 2 г.Долинск в составе:

- Филичкина А.И. -  заместитель директора,
- Железнякова А.Н. -  учитель математики,
- Саливон К.А. -  тьютор,
- Чернова Е.Т. -  от родителей начальных классов,
- Каменев Д.С. -  от родителей основной школы,
- Марьина Ю.В. -  от родителей средней школы,

Директор Л.А.Денисенко